
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 
ท ๗/ ๒๕๖๗

เร่ือง แต่งตั้งผู้รักษาราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๐ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.๒๕๖๗ และที่แกไขเพิ่มเติมถึงปัจจุบัน ประกอบกับ ข้อ ๒๔๓ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล 
จังหวัดพังงา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบลลงวันที่ ๒๒ 
พฤศจิกายน ๒๕๔๕ จึงแต่งตั้งบุคคลต่อไป เป็นผู้รักษาราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ ในกรณี 
ที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม่อาจปฏิบัติหน้าที่

๑. นายวิชัย พืชซน รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ คนท่ี ๑
เป็นผู้รักษาราชการแทนลำดับที่ ๑

๒. นายสาคร เทพณรงค์ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ คนท่ี ๒
เป็นผู้รักษาราชการแทน ลำดับที่ ๒

๓. นางสาวนิตยา สุดชู ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ
เป็นผู้รักษาราชการแทน ลำดับที่ ๓

ในกรณีที่ผู้รักษาราชการแทน ลำดับที่ ๑ ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ ให้ผู้รักษาราชการแทน ลำดับที่ ๒, 
ลำดับที่ ๓ ปฏิบัติหน้าที่แทนตามลำดับ กรณีที่มีกฎหมาย กฎ ระเบียบ ข้อบังคับ ข้อบัญญัติ หรือคำสั่งใดให้ผู้รักษา 
ราชการแทนทำหน้าที่กรรมการ หรือ มีอำนาจเซ่นเดียวกับนายกองค์การบริหารส่วนตำบลในระหว่างรักษาราชการ 
แทนด้วย

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นด้นไป 

ส่ัง ณ วันที่ ๑๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายไพโรจน์ ช่วยชนะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ


